

О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан и признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от 17 января 2003 года N 35

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 ноября 2003 года N 1150 Правительство Республики Казахстан постановляет:

- 1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения:
- 1) в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 апреля 1999 года N 405 "О видах государственной собственности на государственные пакеты акций и государственные доли участия в организациях" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 1 3 , с т . 1 2 4) :

в перечне акционерных обществ и хозяйственных товариществ, государственные пакеты акций и доли которых отнесены к республиканской собственности, утвержденном указанным постановлением:

- в разделе "г. Астана" строку, порядковый номер 21-29, "ОАО "Издательство " Елорда", исключить;
- 2) в постановление Правительства Республики Казахстан от 27 мая 1999 года N 659 "О передаче прав по владению и пользованию государственными пакетами акций и государственными долями в организациях, находящихся в республиканской с о б с т в е н н о с т и ":

в перечне государственных пакетов акций и государственных долей участия в организациях республиканской собственности, право владения и пользования которыми передается отраслевым министерствам и иным государственным органам, утвержденном указанным постановлением:

в разделе "Министерство культуры, информации и общественного согласия Республики Казахстан":

строку, порядковый номер 224-18, исключить.

- 2. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Казахстан от 17 января 2003 года N 35 "О реорганизации Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Акмолинское государственное издательство "Елорда" Министерства культуры, информации и общественного согласия Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 1, ст. 13).
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан